6%97-%e0%a6%a6%e0%a7%87%e0%a6%ac%e0%a7%87-8/

ক্েরিডট অিফসার (িসএমএফিপ)।

িশক্ষাগত েযাগ্যতা

প্রার্থীেক  কমপক্েষ  এইচএসিস  পাস।  তেব  স্নাতক  পাস  প্রার্থীেদর
অগ্রািধকার েদওয়া হেব।

কর্মস্থল

েমৗলভীবাজার, হিবগঞ্জ।

েবতন

িশক্ষানিবশকােল সর্বসাকুল্েয ১৫,০০০/- (পেনর হাজার) টাকা।

আেবদেনর প্রক্িরয়া

প্রার্থীরা িবিডজবস অনলাইেন আেবদন করেত পারেবন।

আেবদেনর েশষ তািরখ

১৩ আগষ্ট,২০২৩।

সূত্র : িবিডজবস।

ঢাকায়  িনেয়াগ  েদেব  েমরী
স্েটাপস
িনেয়াগ  িবজ্ঞপ্িত  প্রকাশ  কেরেছ  েমরী  স্েটাপস  বাংলােদশ।
প্রিতষ্ঠানিটেত  িসিকউিরিট  গার্ড  (পুরুষ)  পেদ  িনেয়াগ  েদওয়া  হেব।